
Polož. ID CPV kód MU Kód 
dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 

bez DPH 
(Kč)

Počet
Položka 

celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

274363 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 
který se usazuje v myčce.

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 33,28 2 66,56 21

274364 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 33,28 1 33,28 21

274365 39830000-9-11 22000237 GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech 
vodou omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a zanechává 
příjemnou svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost i na 
svislých plochách.

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 46,14 2 92,28 21

274366 39831210-1-6 24000311 GO! Oplachovač a lesk 1 l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 34,47 1 34,47 21
274368 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 18,55 2 37,10 21
274371 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 13,81 3 41,43 21
274369 39830000-9-29 24000428 Real green clean plochy - multifunkční 2 x 500 ml Multifunkční prostředek pro snadný a rychlý úklid kuchyní, koupelen 

a kdekoliv. Má výbornou odmašťovací schopnost, odstraní vápenaté 
a mýdlové usazeniny. Je biologicky odbouratelný z 96,2 %.

XXXXXXXXX 413500 Institut výzkumu inkluzivního vzdělávání  - 125,70 1 125,70 21

305,23 430,82

274336 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 
ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 14,75 20 295,00 21

274335 33711900-6-5 53000085 Protex antibakteriální mýdlo 100 g Mýdlo, které vytváří antibakteriální ochranu. Směs výtažků 
z čajovníku, rozmarýnu, mateřídoušky, zeleného čaje a měsíčku

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 23,42 60 1 405,20 21

38,17 1 700,20

274337 39831210-1-6 24000311 GO! Oplachovač a lesk 1 l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

34,47 2 68,94 21

274338 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

32,00 2 64,00 21

66,47 132,94

274106 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 
který se usazuje v myčce.

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav  - 33,28 10 332,80 21

274107 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 
bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav  - 30,72 10 307,20 21

274105 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav  - 46,14 10 461,40 21

110,14 1 101,40

Dodávka: OBJ/2302/0091/25 - drogistické zboží

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1114/0096/25 - Drogerie 05/2025

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/8202/0039/25 - Drogistické zboží - SUKB

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1127/0033/25 - Drogerie CREATIC

Drogerie 2024/2-IV, TIDEA s.r.o., smlouva: SML/9006/0002/25 - Rámcová kupní smlouva "Dodávky drogistického zboží 2024 02" DNS_DRZ_T (účinnost 31.01.2025 - 30.07.2025). Vygenerováno: 07.05.2025 09:22
Dodání: Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/0518/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.



274290 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 46,14 4 184,56 21

274304 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 92,16 4 368,64 21

274298 39830000-9-10 22000239 GO! RAPID 750 ml Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 40,96 4 163,84 21

274313 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 24,96 4 99,84 21

274307 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 10,88 12 130,56 21
274283 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 239880 Správa budov  - 80,00 12 960,00 21

295,10 1 907,44

274295 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 24,96 8 199,68 21

24,96 199,68

274272 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXXXXXXXX 519880 Technicko-provozní oddělení  - 24,96 5 124,80 21

274273 39831600-2-1 22000071 Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní typu modřín

XXXXXXXXX 519880 Technicko-provozní oddělení  - 27,44 5 137,20 21

52,40 262,00

274252 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 92,16 1 92,16 21

274254 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 68,48 2 136,96 21

274257 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 432,50 4 1 730,00 21

593,14 1 959,12

274204 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 
který se usazuje v myčce.

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

33,28 2 66,56 21

274205 39831210-1-3 24000472 GO! tablety do myčky 100 ks Komplexní tablety do myčky nádobí obsahují obzvláště účinné látky 
a jsou mimořádně efektivní v měkké, středně tvrdé i tvrdé vodě. Jsou 
obohaceny o složky, které dodávají nádobí oslnivý lesk (leštící 
schopnost) a zároveň sklo ochraňují. Funkce soli zabraňuje 
usazování vodního kamene. Tablety při mycím cyklu myčku čistí.

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

216,45 1 216,45 21

274206 39830000-9-27 22000165 KRYSTAL na koupelny ECO 750 ml Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou 
účinnost odstraňování zbytků mýdel,kosmetických prostředků a 
vodního kamene z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí 
vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen.

XXXXXXXXX 119730 Sekce operačního ředitele 101059788 - Central 
European Advanced Therapy 
and Immunotherapy Centre

48,00 1 48,00 21

297,73 331,01

Dodávka: OBJ/1113/0113/25 - drogistické zboží

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1127/0030/25 - Kancelářské potřeby, drogerie CREATIC

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5102/0059/25 - WC potřeby - TPO

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: MU-OBJ/99/00951/25 - drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3111/0500/25 - Drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.
I I I I I I I I I I I I 

I I I I 

I I I I I I 
I 11 I 



274135 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 110513 Biologický ústav  - 131,25 1 131,25 21

274134 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 110513 Biologický ústav  - 13,81 3 41,43 21
145,06 172,68

271468 39831210-1-6 24000311 GO! Oplachovač a lesk 1 l Zakončuje proces v myčce, zabraňuje tvorbě usazenin XXXXXXXXX 519911 Sekretariát  - 34,47 3 103,41 21
34,47 103,41

274082 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 33,28 1 33,28 21

274083 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 56,25 1 56,25 21

89,53 89,53

273913 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 
který se usazuje v myčce.

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

33,28 7 232,96 21

273926 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

26,62 6 159,72 21

273917 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

92,16 4 368,64 21

273919 39830000-9-10 22000239 GO! RAPID 750 ml Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

40,96 12 491,52 21

273914 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

32,00 14 448,00 21

273923 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

18,55 20 371,00 21

273924 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

432,50 24 10 380,00 21

273921 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

8,38 50 419,00 21

273915 24455000-8-3 21000242 Satur Badex s vůní 1 l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární 
keramiky, WC, dřezů, hraček

XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

26,62 6 159,72 21

273916 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 920000 Ústav výpočetní techniky MUNI/92/1111/2009 - Provoz 
ÚVT

10,88 10 108,80 21

721,95 13 139,36

273975 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 40,96 2 81,92 21

273977 39830000-9-25 22000238 GO! RAPID 5 l Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 179,20 1 179,20 21

273976 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 18,55 1 18,55 21
273979 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 8,38 2 16,76 21
273978 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 80,00 4 320,00 21

327,09 616,43

273973 30237250-6-2 60200508 Sidolux Professional čistič LCD, TFT 200 ml Nový Sidolux Professional na ploché obrazovky dokonale čistí 
obrazovky zařízení LCD, TFT, Plasma, monitory, laptopy, palmtopy, 
netbooky, smartphony, touchpady, obrazovky přístrojů GPS, 
skenery a skleněné povrchy.

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie  - 60,93 2 121,86 21

60,93 121,86

Dodávka: OBJ/3116/0043/25 - čistič na obrazovky (učebna, ředitelna)

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3111/0490/25 - Drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3116/0046/25 - Üklidové prostředky

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: MU-OBJ/99/00924/25 - MUNISHOP

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9201/0321/25 - RS - drogerie   (k)

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5102/0057/25 - Kuchyňské potřeby - děkanát

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 
I 11 I 

I I I I I I I I I I I 



273927 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 46,14 8 369,12 21

273929 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 92,16 4 368,64 21

273930 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 68,48 3 205,44 21

273928 39831600-2-1 22000071 Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní typu modřín

XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 27,44 5 137,20 21

234,22 1 080,40

273908 33764000-3-8 53000080 Antibakteriální vlhčené ubrousky 15 ks Vlhčené hygienické ubrousky na čištění pokožky se silným 
dezinfekčním účinkem do 60 sekund.

XXXXXXXXX 569917 Oddělení vnějších vztahů  - 14,34 2 28,68 21

273905 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXXXXXXXX 569917 Oddělení vnějších vztahů  - 35,52 1 35,52 21

273907 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 
10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm

XXXXXXXXX 569917 Oddělení vnějších vztahů  - 16,68 3 50,04 21

66,54 114,24

273895 33763000-6-11 14200151 Ručník v roli Maxi PREMIUM 6 ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g, průměr role 20 cm, šíře 
role 20 cm

XXXXXXXXX 318097 Správa budov  - 268,83 70 18 818,10 21

268,83 18 818,10

273878 33763000-6-13 14200150 Ručník pap. v roli 2vrst. celuloza Midi Premium 12 ks Papírový ručník v roli, 2-vrstvé, 100% celuloza, 65m, šířka role 19,5 
cm, průměr 13 cm

XXXXXXXXXX 219880 Správa budov  - 270,00 1 270,00 21

270,00 270,00

273863 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 40,96 2 81,92 21

273864 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 
ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 14,75 1 14,75 21

273859 33763000-6-13 14200150 Ručník pap. v roli 2vrst. celuloza Midi Premium 12 ks Papírový ručník v roli, 2-vrstvé, 100% celuloza, 65m, šířka role 19,5 
cm, průměr 13 cm

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 270,00 5 1 350,00 21

273865 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 10,88 3 32,64 21
273862 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 

pokožky.
XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 56,25 1 56,25 21

392,84 1 535,56

272825 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 712022 Sdílená laboratoř Buněčné zobrazování 101136453 - Alliance4Life 
Bridging the Research and 
Innovation Gap in Life 
Sciences

432,50 1 432,50 21

432,50 432,50

273819 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 314013 Oddělení fyziologie a imunologie živočichů MUNI/A/1544/2024 - 
Podpora výuky a výzkumné 
činnosti studentů v oblasti 
fyziologie, vývojové biologie a 
imunologie živočichů 2025

432,50 5 2 162,50 21

432,50 2 162,50

Dodávka: OBJ/3124/0285/25 - FIŽ - papírové ručníky

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3127/0085/25 - Drogerie 05/25- LL

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7105/0097/25 - Spotřební materiál

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/2198/0082/25 - papírové ručníky

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5601/0250/25 - drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3113/0057/25 - drogerie, XXX

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I 
I I I I I 

I I I I I 

I 
I I I I I 

I I I I I 



273719 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 131,25 3 393,75 21

273714 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 40,96 3 122,88 21

273723 39830000-9-25 22000238 GO! RAPID 5 l Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 179,20 1 179,20 21

273711 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 175,95 10 1 759,50 21

273726 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 8,38 5 41,90 21
273712 39831600-2-8 14600154 Satur pisoárové tablety 1kg/40 ks Tablety do pisoáru s lesní vůní, balení v kyblíku XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 177,60 3 532,80 21
273724 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 10,88 6 65,28 21
273713 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 319980 Správa budov  - 80,00 5 400,00 21

804,22 3 495,31

273688 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 432,50 20 8 650,00 21

273691 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 12,13 120 1 455,60 21
273692 19640000-4-9 43000035 Sáčky do koše 63x85cm, 70 l, HDPE, 10 mi, 40 ks/role Sáček do koše 63x85, 70 l role 40ks XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 19,20 36 691,20 21
273693 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 8,38 120 1 005,60 21
273698 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 10,88 15 163,20 21
273687 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 80,00 10 800,00 21

273695 39831600-2-10 34000444 WC zvon na odpady Zvon gumový na čištění odpadů XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 32,00 7 224,00 21
595,09 12 989,60

273417 39831210-1-2 24000318 FLORE čistič myčky 250 ml Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a vodního kamene, 
který se usazuje v myčce.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 33,28 3 99,84 21

273439 33764000-3-12 53000101 Freshmaker antibakteriálním vlhčené ubrousky, 120 ks Vlhčené ubrousky Freshmaker s antibakteriální přísadou jsou 
vhodné pro všestranné použití v domácnosti

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 58,11 3 174,33 21

273418 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 33,28 2 66,56 21

273419 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 26,62 3 79,86 21
273420 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 

bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 30,72 3 92,16 21

273422 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 46,14 3 138,42 21

273425 39830000-9-12 22000237 GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech 
vodou omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a zanechává 
příjemnou svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost i na 
svislých plochách.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 46,14 3 138,42 21

Dodávka: OBJ/2126/0044/25 - Drogerie, Z/9260-23

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/0462/25 - úklid

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3102/0037/25 - Úklidové prostředky



273423 39830000-9-11 22000237 GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech 
vodou omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a zanechává 
příjemnou svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost i na 
svislých plochách.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 46,14 3 138,42 21

273426 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 92,16 2 184,32 21

273427 39830000-9-10 22000239 GO! RAPID 750 ml Přípravek na čištění keramiky a nerezu od rzi, mastnoty, vápenatých 
usazenin a zbytků mýdla s vysokým leskem a antikorozní ochranou

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 40,96 2 81,92 21

273428 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 32,00 2 64,00 21

273429 39831210-1-7 24000280 GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 60 kusů Tyto tablety jsou výsledkem nejnovější technologie na základě 
vzájemného působení leštících, čistících a změkčujících složek čistí 
důkladně a efektivně, chrání nerez, sklo a stříbro, mají zároveň 
funkci leštidla i soli.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 135,44 3 406,32 21

273431 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 24,96 4 99,84 21

273430 39811100-1-8 14600281 HARMONY GEL osvěž.vzduchu 150 g FRESH (Q POWER) Osvěžovač vzduchu gelový XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 14,72 3 44,16 21
273444 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 18,55 4 74,20 21
273465 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 13,81 3 41,43 21
273440 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 

ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 14,75 1 14,75 21

273466 39832000-3-8 34000436 Kartáč na nádobí velký Kartáč na nádobí velký XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 13,82 2 27,64 21
273455 33763000-6-9 14200189 Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utěrky, bílé, 2 role v balení, 100% celulóza, návin 

10m, 50 útržků, průměr role 10 cm, šíře 22,5 cm
XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 16,68 6 100,08 21

273467 39831300-9-4 32000009 Mop plochý úchyt na jazyk Speedy 40 cm se dvěma otvory Návlek Speedy 40 cm jazykový bavlněný XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 68,75 1 68,75 21
273441 33711900-6-7 14000124 Mýdlo tek. Vione 500 ml s pumpičkou antibakteriální Tekuté mýdlo s hydratačními složkami šetrně myje a zanechává 

pokožku vláčně hebkou a svěží.
XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 28,72 2 57,44 21

273456 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 175,95 5 879,75 21

273457 33761000-2-3 14400029 Papír toal. 1vrst. šedý Prima 400 balení/32 ks Toaletní papír, 1-vrstvý šedý, recyklovaný, návin 34 m, průměr 10 cm XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 145,36 2 290,72 21

273414 39222100-5-17 60400007 Potravinářská fólie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 118,78 3 356,34 21

273478 19640000-4-11 43000112 Pytle na odpad 100x120 cm 60mi černé 13 ks/role Pytle na odpad 100x120 cm 60mi XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 100,83 3 302,49 21
273480 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 72,60 3 217,80 21
273445 39514100-9-1 41000174 Ručník froté 50 x 90 cm Ručník froté 50 x 90 cm, 100 % bavlna, 400 g XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 55,30 3 165,90 21
273459 33763000-6-11 14200151 Ručník v roli Maxi PREMIUM 6 ks MAXI bílé, 2-vrstvé, , 100m, celulóza, 750g, průměr role 20 cm, šíře 

role 20 cm
XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 268,83 3 806,49 21

273449 18141000-9-15 50000283 Rukavice jednoráz. vinyl 200 ks vel. L Rukavice jednorázové, pudrované XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 120,32 1 120,32 21
273484 19640000-4-15 43000084 Sáčky do koše 60x80cm zatahovací, LDPE, 40 mic 10ks/role Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 29,82 2 59,64 21

273437 39831600-2-1 22000071 Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní typu modřín

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 27,44 2 54,88 21

273471 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 10,88 3 32,64 21
273486 18937100-7-10 60400026 Taška č.10 barevná / 100 ks 10kg pruhovaná blokovaná taška 30+16x52cm po 100ks, HDPE XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 41,98 2 83,96 21

273472 39525800-6-3 41000133 Tkaná zemovka IVANA 60x60cm Tkaná zemovka IVANA 60x60cm XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 24,06 2 48,12 21
273443 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 

dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 80,00 1 80,00 21

273474 39831600-2-3 34000428 WC souprava YORK velká WC souprava bílá s WC štětkou XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 27,52 3 82,56 21
273475 39831600-2-10 34000444 WC zvon na odpady Zvon gumový na čištění odpadů XXXXXXXXX 212600 Ústav archeologie a muzeologie  - 32,00 2 64,00 21

2 167,42 5 838,47Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.


	Objednávky

